

KINDLUSTUS

kuidas hooldatakse küttesüsteemi ning kasutus on renoveeritud.

Võrdle põhimõtteid. Kindlasti ei tohiks piirduda vaid kindlustusmakse võrdlemisega. Vaadata tuleb, mis on kindlustatud, milliste riskide vastu ja kui suure summa ulatuses. Oluline on tutvuda välistustega. Madalama hinna taga on tihti peale piiratum kindlustuskate.

Pakkumiste erinevused tulenevad ka kindlustuse põhimõtete erinevusest. On lepinguid, kus kindlustussumma märgitakse kindlustuspoliisile ehk klient peab ise hindama oma kodu ja seal sisalduva vara maksumuse.

Uuem suund on see, kus hoone ja korter kindlustatakse täisväärtuskindlustuse põhimõttel – kindlustussummat poliisile ei märgita ning kahjude korral tagatakse hoone või korteri taastamine oma endisel kujul. See tähendab, et hoone ja korter kindlustatakse ühtse tervikuna. Kindlustatud on näiteks ka sisseehitatud mööbel ja valgustid.

Samuti tuleb läbi mõelda, kas kodus on tehnikat, kunsti või kallihinnalisi ehteid. Kui inimene tunneb, et need asjad on tema jaoks olulised, tasub seda kindlustajale öelda, et tagada piisav kindlustuskaitse.

Ä Pane tähele Kui on juhtunud: Varakahju

PIIRA kahju levikut ja vara edasist kahjustumist. Päästa, mis päästa annab.

TEAVITA juhtunust esimesel võimalusel kindlustust ja järgi saadud juhiseid.

TÄIDA koduvarakindlustuse kahjuavalduse vorm ning lisa kahjustunud vara loetelu ja seletuskiri juhtunu kohta.

HOIA alles vara jäänused, mille eest soovid hüvitist saada. **HOIA** kahjukoht muutumatuks senikaua, kuni kindlustuse esindaja on selle üle vaadanud.

Tulekahju

VAJADUSEL evakueeri inimesed ja anna kannatanutele esmaabi.

ASU põlengut esmaste kustutusvahenditega kustutama.

Hinna määrab kindlustuskaitse ulatus. Pakkumine tehakse kliendi soovide ning objekti andmete põhjal. Makse suurus sõltub hoone tüübist ja materjalidest ning valitud kindlustuskaitse variandist ja omavastutusest. Mida kõrgem on omavastutus või turvalisem on kodu, seda väiksem on kindlustusmakse.

Samuti sõltub hind sellest, millise piirkonnaga on tegemist ja mis on sealsed ohuallikad. Kui klient valib kaitse tule ja tormi vastu, kuid on siiski ka varguse ja vandalismi oht, siis kindlustusseltsi esindaja soovib selle lepingusse li-

Pupsi AZ OÜ tegeleb palkmajade ehitamisega. Kõik meie valmistavad looduslähedased hooned on tehtud täielikult käsitööna. Palkid kooritakse käsitsi ja loodusläheduse säilitamiseks kasutatakse vara täitena sammalt.

Ehitame omaniku enda materjalist või abistame sobiva materjali hankimisel. Võimalus valmistada hoone tellija asukohtas otse vundamendile. Tõid teeme Eestis piires, kuid vajadusel ka väljaspool Eestit.



Pupsi AZ OÜ
reg-nr 10929346 / tel 516 7406 / pupsiaz@hotmail.ee